Constantino Hugoio Equiti

[6a]

Carpar Barlaus S. P. D.

Acte de fide tua ac sollicitudine dubitavi, Hugoni nobilissime,
nec me à te negligi suspicatus sum. Verum observantior
fui amicitia, qua me dignatur tua humanitas, quam
ut eam voluerim iterata^r positione et nova Principis
tui interpellatione obsoletari ac vultu profanari. Vix
quaq; ne nimium familiariter te uti velle videtur, et
ius scriptoris, quod mihi apud te esse patoris, utilitate
quadam, & privati cuiusdam commobi laicupio ac spe
mitiri. Nam cùm reasse expriar, maiord me à te affectu
diligi, quam qd^e credidoram unquam, vel ingenij moi
morori potuit tenutas, gratiam me tibi maximam et
labore et labore profitter; et huic soli culpe me affinem
esse agnosco, quod d^e tua erga me benevolentia confidenti-
tis presumere auctor non fuerim. Sed quā tu' Barlaū
tibi obstringis, qui honesta rebus tua suffragatione
tantum Principem mihi conciliasti, usq; adeo, ut etiam
Iosephus esse visit. Scilicet in aula notus esse capi
umbraticus doctor, et eius favore dignus haberi,
Cui populi commissi, & tanta negotia cura.

Crede, mi Hugoni, tum me voti modi compotem factum,
cū Principi tuo hoc qualisq; officij genus non
displacuisse ex litteris tuis intelligam. Reliqua minus
mōror; licet, ut Homericū utar:

Ἐτοι ἀνθρῶποι δαί τε κακά δάσα,
Quicquid sit, tibi id omne debobo, qui tuae commenda-
tronis ammenat accessione precium litterarū nos fris
mercibus non lave addidisti. Hodoporicum tuum

Hug. 37.

Iogi summa cum voluptate. Et legimus plures. Non
enim praestantes istos ingonys tui factus, quasi mibi
um commodus, solus oculari satis habui. Nos domi
positi inter chartas librossq; versis scribimus.

Tu pervigil illo (sic risimus
ingomophissime poeta) Tempore, quo placidis Thotys irata Camonis
obstropit, et Cratum turbant commenta pricolla,
Auriaei meditariis iter, pleboragi passim
Gaudia patritio cantas coniuncta favoni:

Vale vir clarissime, et, quod votum audiat Deus, coetibus
mortaliuum diu salvis intorsis. Lugd. Batavor.
& nufao no, fridie Calend. Octobr. 1600.

Ma

Constantino Hugonio
Equiti, ac Principi
Aurraeo à Sourdis

Barlaeus.

Hagam

1. Januarij. 25.